

Energi Fyn Holding A/S

Sanderumvej 16
5250 Odense SV

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

Odense, den 30.04 2025

Bent Agerholm

dirigent

Indhold

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Beretning	8
Samfundsansvar	8
Redegørelse for dataetik	8
Hovedaktivitet	8
Tilknyttede virksomheder	9
Andre kapitalandele	10
Økonomisk udvikling	10
Begivenheder efter balancedagen	10
Det kommende år	10
Årsregnskab 1. januar - 31. december	11
Anvendt regnskabspraksis	11
Balance pr. 31. december	18
Egenkapitalopgørelse	20
Noter	20

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Energi Fyn Holding A/S
Sanderumvej 16
5250 Odense SV

Telefon: 63 17 19 00
Hjemmeside: www.energifyn.dk
E-mail: energifyn@energifyn.dk

CVR-nr.: 27 47 18 70
Stiftet: 12. november 2003
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Søren Thorsager (formand)
Bjarne Toftlund
Marie-Louise Uglebjerg Hansen
Louise Andersen
Ulrikka Brændgaard Nissen
Cæcilie Ning Hage
Christian Hein
Kenneth Lohmann Hansen (medarbejdervalgt)
Henning Ley-Frantsen (medarbejdervalgt)
Gitte Nørgaard Hansen (medarbejdervalgt)
Kenneth Christiansen (medarbejdervalgt)

Direktion

Bent Agerholm, Adm. direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Cortex Park Vest 3
5230 Odense M

Advokater

FOCUS Advokater P/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. april 2025 på selskabets adresse.

Hoved- og nøgletal

mio. kr.	2024	2023	2022	2021	2020
----------	------	------	------	------	------

Hovedtal

Nettoomsætning	3,3	3,1	3,5	3,5	2,9
Omkostninger	-46,4	-50,2	-45,8	-37,0	-51,5
Resultat af primær drift før afskrivninger	-43,1	-47,1	-42,2	-33,5	-48,5
Afskrivninger	-9,2	-8,5	-5,9	-6,1	-6,5
Resultat af primær drift	-52,3	-55,6	-48,1	-39,6	-55,0
Resultat i tilknyttede og associerede virksomheder	215,2	191,7	183,9	100,2	129,1
Netto finansielle poster	10,2	5,6	-10,0	23,3	16,8
Resultat før skat	173,0	141,7	125,9	83,9	90,9
Skat af årets resultat	8,4	8,8	13,4	3,5	5,9
Årets resultat	181,5	150,5	139,2	87,4	96,8

Anlægsaktiver	3.350,5	2.973,3	3.076,4	2.874,0	2.098,3
Investeringer i materielle anlægsaktiver	19,1	11,3	10,3	6,2	3,5
Omsætningsaktiver	935,0	928,0	840,7	932,5	1.071,3
Aktiver i alt	4.285,5	3.901,3	3.917,0	3.806,4	3.169,5
Egenkapital	3.141,5	2.907,0	3.056,0	2.895,6	2.550,3
Langfristede gældsforpligtelser	81,3	85,8	68,1	72,8	81,5
Kortfristede gældsforpligtelser	1.062,8	908,5	792,9	838,1	537,7

Nøgletal

Afkastningsgrad %	-6,1	-6,8	-5,9	-4,7	-6,2
Likviditetsgrad %	88,0	102,1	106,0	111,3	199,2
Egenkapitalandel (soliditet) %	73,3	74,5	78,0	76,1	80,5
Egenkapitalforrentning %	6,0	5,0	4,7	3,2	3,9

Gennemsnitligt antal ansatte	70	58	52	46	48
------------------------------	----	----	----	----	----

Beretning

Årsrapporten for Energi Fyn Holding A/S, der er et 100 % ejet datterselskab af Energi Fyn a.m.b.a., er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i klasse C-stor.

Årsrapporten er aflagt efter samme praksis som sidste år.

Da Energi Fyn Holding A/S indgår i Energi Fyn koncernen under Energi Fyn a.m.b.a. kan der på Energi Fyns hjemmeside www.energifyn.dk læses en fyldig beretning om alle koncernens aktiviteter i det forløbne år og aktiviteter i de kommende år.

Samfundsansvar

Energi Fyn-koncernen betragter samfundsansvar som værende væsentligt for virksomheden. Med hensyn til indsatsen i 2024 henvises til afsnittet i årsrapporten for moderselskabet Energi Fyn a.m.b.a. cvr.nr.53 77 78 13, der offentliggøres på repræsentantskabsmødet den 30. april 2025.

Redegørelse for dataetik

Energi Fyn-koncernen har valgt at offentliggøre sin redegørelse for dataetik i koncernregnskabet for moderselskabet Energi Fyn a.m.b.a., cvr.nr. 53 77 78 13, der kan rekvireres på www.energifyn.dk eller hos Erhvervsstyrelsen.

Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet pr. 12. november 2003.

Formålet med stiftelse af Energi Fyn Holding A/S er bl.a.

- at kunne indgå fusionsaftaler på holdingselskabsniveau og samtidig bevare den lokale indflydelse i Energi Fyn a.m.b.a., og
- at skabe mulighed for at kunne adskille den strategiske og den operationelle ledelse.

Selskabet er moderselskab for koncernens datterselskaber og varetager desuden stort set alle administrative opgaver for datterselskaberne, bl.a. inden for økonomi og regnskab, sekretariat, information og markedsføring, HR, IT, kapitalforvaltning, samt drift og vedligeholdelse af ejendomme.

Bestyrelsen for Energi Fyn Holding A/S har til opgave at sikre tilrettelæggelsen af koncernens økonomiske forhold, herunder investerings-, finansierings-, forsikrings- og kapitalforvaltningspolitikker, samt at sikre, at de mål og strategier, der fastsættes i Energi Fyn a.m.b.a., udmøntes i konkrete handlingsplaner.

Bestyrelsen i Energi Fyn Holding A/S er identisk med bestyrelsen i Energi Fyn a.m.b.a. I Energi Fyn Holding A/S er der dog siden 2008 indtrådt 4 medarbejdervalgte bestyrelsesmedlemmer.

I overensstemmelse med selskabets risikopolitik er der indgået kapitalforvaltningsaftaler med eksterne partnere om formueforvaltning.

Det er selskabets politik, at forretningsrisici i muligt omfang skal afdækkes så hvert enkelt forretningsområdes økonomiske risici ikke påvirker den økonomiske stilling i selskabets øvrige forretningsområder.

Tilknyttede virksomheder

Som nævnt er selskabets formål at eje aktier og anparter i andre selskaber. Selskabet ejer 100 % af aktiekapitalen i følgende selskaber:

Vores Elnet A/S
Energi Fyn Handel A/S
Energi Fyn Erhverv A/S
Energi Fyn Bredbånd A/S
Energi Fyn Produktion A/S
Energi Fyn Energihandel A/S
Administrationservice Fyn A/S

Vores Elnet A/S

Selskabet ejer og driver 60 kV og 10 kV højspændingsnettene med tilhørende 10/0,4 kV transformerstationer og lavspændingsnet. Endvidere forsyner højspændingsnettet de øvrige elforsyningselskaber på Fyn og private 10/0,4 kV transformerstationer.

Energi Fyn Handel A/S

Energi Fyn Handel A/S' hovedaktivitet er handel med el til kunder i Danmark. Andre kommercielle aktiviteter omfatter salg af ladestandere, varmepumper og energirådgivning.

Energi Fyn Erhverv A/S

Selskabet beskæftiger sig primært med projektering og etablering af vejbelysningsanlæg.

Energi Fyn Bredbånd A/S

Energi Fyn Bredbånd A/S' hovedaktivitet består i etablering og drift af et fiberoptisk net til slutkunder på Fyn.

Energi Fyn Produktion A/S

Selskabet beskæftiger sig med produktion af systemydelse for Energinet.dk, primært med fokus inden for forretningsområdet op- og nedregulering. Herudover producerer selskabet strøm via ejerskabet af vindmøller.

Energi Fyn Produktion A/S driver i alt 26 vindmøller og 5 regulerkraftværker, heraf fungerer ét som nødstrømsanlæg for Odense Universitetshospital.

Energi Fyn Energihandel A/S

Selskabet driver kommercielle aktiviteter i form af handel med gas til kunder i Danmark.

Administrationservice Fyn A/S

Selskabet er et kunde- og afregningsselskab, der håndterer afregningsforhold inden for el, gas, bredbånd, fjernvarme, vand, spildevand og renovation.

Håndteringen af fjernvarme, vand og renovation sker på vegne af og i tæt samarbejde med Fjernvarme Fyn, VandCenter Syd og Odense Renovation, samt en række mindre forsyningselskaber. El, gas og fiber håndteres på vegne af Energi Fyns selskaber. Det er et værdiskabende samarbejde,

som indebærer, at kunderne ved at henvende sig ét sted kan få rådgivning om flere forsyningsarter. Samtidig tilfører samarbejdet synergi og effektivitetsforbedringer for alle parter.

Andre kapitalinteresser

Fionia Lighting A/S

Selskabet udvikler LED-belysning til gartnerier og væksthuse.

Energi Fyns direkte ejerandel udgør 19,3 %.

Økonomisk udvikling

Selskabet har i regnskabsåret 2024 realiseret et overskud på DKK 173,0 mio. (2023 DKK 141,7 mio.) før skat og DKK 181,5 mio. efter skat (2023 DKK 150,5 mio.).

Årets overskud før skat skal sammenholdes med at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede et resultat før skat i niveauet DKK 115 mio. Datterselskaberne har bidraget positivt til årets resultat. I 2024 har særligt salg af el til privat- og erhvervs-kunder, produktion af el på vores vindmøller, regulerkraftværkerne samt Nelselskabet bidraget positivt. Selskabets egne aktiviteter har udviklet sig tilfredsstillende, herunder også en positiv værdiregulering af selskabets værdipapirer. Der har fortsat været høj aktivitet omkring den strategiske udvikling af selskabet som følger den plan, som er fastlagt og godkendt af bestyrelsen.

Regnskabsresultatet anses overordnet for meget tilfredsstillende.

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen, at resultatet disponeres som anført i resultatdisponeringen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt forhold, der giver anledning til at ændre vurdering af regnskabsresultat og den økonomiske stilling.

Det kommende år

Selskabet forventer et resultat før skat i størrelsesordenen 110.000 t. kr. i 2025.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note (1.000 kr.)	2024	2023
Nettoomsætning	3.267	3.121
Andre eksterne omkostninger	<u>-25.238</u>	<u>-33.924</u>
Bruttofortjeneste	-21.971	-30.803
1 Personaleomkostninger	-21.167	-16.302
2 Af- og nedskrivninger	<u>-9.156</u>	<u>-8.507</u>
Resultat af primær drift	-52.294	-55.612
7 Resultat i tilknyttede virksomheder	<u>215.181</u>	<u>191.730</u>
Resultat før renter	162.887	136.118
3 Finansielle indtægter	56.265	47.793
4 Finansielle omkostninger	<u>-46.115</u>	<u>-42.207</u>
Resultat før skat	173.037	141.704
5 Skat af årets resultat	<u>8.442</u>	<u>8.825</u>
Årets resultat	<u>181.479</u>	<u>150.529</u>

Balance pr. 31. december

AKTIVER	2024	2023
Note (1.000 kr.)		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	118.103	118.242
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.360	15.022
6 Anlæg under opførelse	15.330	552
6 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.793</u>	<u>133.816</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.206.494	2.837.771
Andre kapitalinteresser	234	1.723
7 Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.206.728</u>	<u>2.839.494</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.350.522</u>	<u>2.973.309</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82	77
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	679.226	701.339
8 Udskudt skat	6.733	5.969
Tilgodehavende selskabsskat	8.718	0
9 Andre tilgodehavender	4.796	6.589
10 Periodeafgrænsningsposter	13.310	8.464
Tilgodehavender i alt	<u>712.865</u>	<u>722.439</u>
Værdipapirer	<u>222.144</u>	<u>205.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>935.009</u>	<u>928.041</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.285.530</u>	<u>3.901.351</u>

Balance pr. 31. december

PASSIVER	2024	2023
Note (1.000 kr.)		
Egenkapital		
11 Aktiekapital	5.000	5.000
Reserve sikringstransaktioner	-23.295	-76.291
Overført resultat	3.149.761	2.978.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.141.466</u>	<u>2.906.991</u>
Langfristet gældsforpligtelser		
Kreditforening	70.334	71.852
Bankgæld	10.964	13.988
12 Langfristet gældsforpligtelser i alt	<u>81.298</u>	<u>85.840</u>
Kortfristede forpligtelser		
12 Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	4.918	7.116
14 Bankgæld	859.261	298.078
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.393	510.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.116	23.477
Skyldig selskabsskat	0	62.022
15 Afledte finansielle instrumenter	2.392	1.655
13 Anden gæld	5.687	5.500
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	<u>1.062.767</u>	<u>908.520</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.285.530</u>	<u>3.901.351</u>
14 Pantsætninger og eventualforpligtelser		
15 Renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter		
16 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppørelse

Note (1.000 kr.)	Aktie-kapital	Reserve sikrings- transaksjoner	Foreslået udbytte for regnskarsåret	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	5.000	-76.291		2.978.282	2.906.991
Værdireguleringer i tilknyttede virksomheder	0	53.542		0	53.542
Værdiregulering afledte finansielle instrumenter	0	-700		0	-700
Skat af egenkapitalposter	0	154		0	154
17 Overført jf. resultatdisponering	0	0	10.000	171.479	181.479
Egenkapital 31. december 2024	5.000	-23.295	10.000	3.149.761	3.141.466

Noter

(1.000 kr.)

	2024	2023
1 Personalemkostninger		
Gager	45.227	37.749
Pensioner	4.736	3.934
Andre sociale omkostninger	4.647	4.223
Fordelt personaleydelse	-33.444	-29.604
Personalemkostninger i alt	<u>21.167</u>	<u>16.302</u>
Der har i regnskabsåret været udbetalt vederlag til bestyrelse og direktion	<u>5.493</u>	<u>4.917</u>
Der henvises i øvrigt til koncernens vederlagspolitik og vederlagsrapport på Energi Fyns hjemmeside.		
I henhold til Årsregnskabslovens §98b, stk. 3 oplyses vederlag til bestyrelse og direktion samlet.		
Årets gennemsnitlige antal ansatte har udgjort	<u>70</u>	<u>58</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	4.366	4.240
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.790	4.268
Gevinst og tab ved salg/skrotning af anlægsaktiver	0	-1
	<u>9.156</u>	<u>8.507</u>
3 Finansielle indtægter		
Renter, bank	14.684	14.888
Renter og udbytte, værdipapirer	2.905	4.178
Kursgevinst, værdipapirer	14.049	10.854
Renter, tilknyttede virksomheder	24.625	17.870
Øvrige finansielle indtægter	2	4
	<u>56.265</u>	<u>47.793</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renter, bank og kreditinstitutter mv.	30.858	24.016
Værdiregulering renteswap	37	284
Renter, tilknyttede virksomheder	13.140	13.949
Øvrige finansielle omkostninger	2.080	3.957
	<u>46.115</u>	<u>42.207</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat (sambeskatningsbidrag)	-8.705	-8.996
Heraf skat af egenkapitalposter	154	563
Regulering udskudt skat	-764	-392
Regulering skat tidligere år	873	0
	<u>-8.442</u>	<u>-8.825</u>

Noter

(1.000 kr.)

6 Materielle anlægsaktiver	Grunde og Bygninger	Andre anlæg driftsmateriel og inventar	Anlæg under udførelse
Anskaffelsessum primo	160.021	59.383	552
Årets tilgang	4.228	128	15.330
Årets afgang	0	0	-552
Anskaffelsessum ultimo	<u>164.249</u>	<u>59.512</u>	<u>15.330</u>
Afskrivninger primo	41.779	44.362	0
Årets afskrivninger	4.366	4.790	0
Tilbageført afskrivning udgåede aktiver	0	0	0
Afskrivninger ultimo	<u>46.145</u>	<u>49.152</u>	<u>0</u>
Bogført værdi ultimo	<u>118.103</u>	<u>10.360</u>	<u>15.330</u>
Afskrives over	40 år	3-10 år	
7 Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele		Tilknyttede virksomheder	Andre kapi- talinteresser
Anskaffelsessum primo		5.923.490	4.268
Tilgang i året		100.000	0
Anskaffelsessum ultimo		<u>6.023.490</u>	<u>4.268</u>
Op- og nedskrivninger primo		-3.085.719	-2.545
Værdiregulering afledte finansielle instrumenter		53.542	0
Andel i årets resultat excl. goodwill efter skat	237.658		-1.489
Afskrivning koncerngoodwill og intern avance	-22.477		0
Nedskrivning koncerngoodwill	0	215.181	0
Op- og nedskrivninger ultimo		<u>-2.816.996</u>	<u>-4.034</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.206.494</u>	<u>234</u>
Goodwill i forbindelse med køb af aktier udgør		<u>145.477</u>	<u>0</u>

Begrundelse for afskrivningsperioder for goodwill

Beløbet vedrører merværdi ved køb af dattervirksomhed. Den økonomiske levetid er fastsat til 3-10 år under hensyntagen til, at virksomhedens nuværende produkter er i væsentlig risiko for stadig stigende konkurrence samt konvertering fra gas til andre løsninger.

Noter

(1.000 kr.)

7 Finansielle anlægsaktiver (fortsat) Kapitalandele

Aktiebesiddelser i tilknyttede virksomheder	Forslag til		Andel af egenkapital	Ejerandel
	udbytte for 2024	Andel af resultat		
Energi Fyn Erhverv A/S, Odense	0	10.329	142.031	100,0%
Energi Fyn Bredbånd A/S, Odense	0	-1.251	746.945	100,0%
Energi Fyn Produktion A/S, Odense	150.000	74.449	578.137	100,0%
Energi Fyn Handel A/S, Odense	0	47.431	203.815	100,0%
Vores Elnet A/S, Odense	0	83.653	1.147.765	100,0%
Administrationservice Fyn A/S, Odense	0	2.582	37.397	100,0%
Energi Fyn Energihandel A/S, Odense	0	20.465	219.663	100,0%
	150.000	237.658	3.075.753	

Andre kapitalinteresser	Værdisat	
	primo	Ultimo
Fionia Lighting A/S, Odense	1.723	234

Ejerandel		
Fionia Lighting A/S, Odense	19,3%	19,3%

	2024	2023
8 Udskudt skat		
Udskudt skatteaktiv primo	5.969	5.577
Årets regulering af udskudt skat	764	392
Udskudt skatteaktiv ultimo	<u>6.733</u>	<u>5.969</u>
Udskudt skat vedrører primært materielle anlægsaktiver.		
9 Andre tilgodehavender		
Moms	3.360	3.763
Renter	284	294
Diverse tilgodehavender	<u>1.152</u>	<u>2.532</u>
	<u>4.796</u>	<u>6.589</u>
10 Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	<u>13.310</u>	<u>8.464</u>
	<u>13.310</u>	<u>8.464</u>
11 Aktiekapital		
Aktiekapitalen består af aktier på nom. 1 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Aktiekapitalen har været uændret de sidste 5 regnskabsår.		
12 Langfristet gældsforpligtelse		
Efter mere end 5 år forfalder	<u>60.680</u>	<u>72.848</u>

Noter

(1.000 kr.)

	2024	2023
13 Anden gæld		
Skyldige feriepenge	2.388	2.467
Skyldig løn	993	701
Skyldig A-skat mv.	2.305	2.332
	<u>5.687</u>	<u>5.500</u>

14 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Energi Fyn-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettotilgodehavende på selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter udgør et tilgodehavende på 8.718 t. kr. pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet hæfter sammen med øvrige helejede datterselskaber i Energi Fyn-koncernen solidarisk for fællesregistrering af moms.

Energi Fyn Holding A/S og tilknyttede virksomheder har indgået en fælles cashpool ordning med koncernens bankforbindelse. Energi Fyn Holding A/S er i henhold til aftalen hovedkontohaver, mens tilknyttede virksomheder er underkontohaver. I henhold til aftalen kan banken udligne træk og indeståender på selskabernes bankkonti, således at alene nettobeløbet udgør et mellemværende med banken. Træk eller indestående på bankkonti omfattet af aftalen er i årsrapporten præsenteret som likvide beholdninger henholdsvis kortfristet bankgæld.

Pr. balancedagen indgår følgende saldi omfattet af aftalen i Likvide beholdninger henholdsvis Kortfristet bankgæld:

Likvider	0	0
Bankgæld	859.261	298.078
<u>Øvrige eventualforpligtelser:</u>		
Aktiver pantsat over for kreditinstitut t. kr.	72.793	75.785
Depot med værdipapirer stillet til sikkerhed for Energi Fyn koncernens gældsforpligtelse t. kr.	222.144	205.602
Der er stillet moderselskabsgaranti vedr. gaskøb	290.550	268.200
Operationel leasingforpligtelse på køretøjer udgør t. kr.	982	568

Noter

(1.000 kr.)

15 Renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter

Selskabet afdækker renterisici ved hjælp af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger omlægges til faste rentebetalinger.

Den samlede beregningsmæssige hovedstol vedr. renteswaps udgør 54.524 t. kr.

	Værdipapirer	Afledte finansielle instrumenter	Afledte finansielle instrumenter	
Dagsværdi, ultimo	222.144	-2.392		0
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	14.049	37		-
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i reserve for sikringstransaktioner	-	-		-700
Dagsværdiniveau	1	2		2

Renteswaps er kategoriseret i niveau 2 i dagsværdihierarkiet og der indgår ikke væsentlige ikke-observerbare input i værdiansættelsen. Værdipapirer er kategoriseret i niveau 1 i dagsværdihierarkiet og der indgår kun observerbare input i værdiansættelsen.

16 Nærtstående parter

Selskabet ejes 100 % af Energi Fyn a.m.b.a.

Årsregnskabslovens §98c, stk. 7 anvendes vedrørende transaktioner med nærtstående parter.

Bestemmende indflydelse:

Energi Fyn a.m.b.a., Sanderumvej 16, 5250 Odense SV, der er hovedaktionær.

Ejerforhold:

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Energi Fyn a.m.b.a., Sanderumvej 16, 5250 Odense SV

17 Forslag til resultatdisponering:

	2024	2023
Overført til overført resultat	171.479	150.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	0
	<u>181.479</u>	<u>150.529</u>

INTRANOTE signing

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing.
Underskrivernes identitet er blevet registreret, og underskriverne står opført nedenfor.

Med min underskrift bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

Søren Thorsager

ID: person/uuid

80719522-e0dc-4d61-87c8-2a24786d21a3

Dato: 2025-04-06 18:59 (UTC)



Christian Hein

ID: person/uuid

96c27f7e-d890-45c6-b8ff-590499d16bec

Dato: 2025-04-04 09:44 (UTC)



Cæcilie Ning Hage

ID: person/uuid

56b62c9a-3f12-431a-af2e-9cc97c614bb5

Dato: 2025-04-06 19:39 (UTC)



Ulrikka Brændgaard Nissen

ID: person/uuid

23b8f8c0-e2e8-4c0e-8b60-1ecef3054522

Dato: 2025-04-04 12:43 (UTC)



Marie-Louise Uglebjerg Hansen

ID: person/uuid

6ebdc8c6-7988-481c-a0b0-1156349a820f

Dato: 2025-04-04 06:55 (UTC)



Bjarne Toftlund

ID: person/uuid

83b0f1a9-042a-453c-ac3b-36d0c00ede8f

Dato: 2025-04-04 11:49 (UTC)



Louise Andersen

ID: person/uuid

9cd16b39-7f67-4270-9988-6b50026cd6bb

Dato: 2025-04-06 11:17 (UTC)



Gitte Nørgaard Hansen

På vegne af: Administrationservice Fyn

ID: person/uuid

7da70f4f-bd6d-44ea-b57f-22a1b3d24f32

Dato: 2025-04-04 06:51 (UTC)



Henning Ley-Frantsen

På vegne af: Energi Fyn Handel

ID: person/uuid

dce1cffe-7937-4455-8bf5-c31f191884a1

Dato: 2025-04-04 07:39 (UTC)



Kenneth Lohmann Hansen

På vegne af: Vores Elnet

ID: person/uuid

b5ecc6c5-efe5-4188-a124-76792dd66237

Dato: 2025-04-04 10:43 (UTC)



Dette dokument er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing. Underskrifterne beviser, at dokumentet er blevet sikret og valideret ved hjælp af den matematiske firkantværdi fra det oprindelige dokument.

Dokumentet er blokeret for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en godkendt tredjepart.

Alle kryptografiske underskriftsbeviser er vedhæftet denne PDF-fil i tilfælde af, at den skal valideres på et senere tidspunkt.

INTRANOTE signing

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing.
Underskrivernes identitet er blevet registreret, og underskriverne står opført nedenfor.

Med min underskrift bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

Kenneth Christiansen

På vegne af: Administrationsservice Fyn

ID: person/uuid

411992f1-02c2-44db-a2c8-f18977fab6b1

Dato: 2025-04-04 06:53 (UTC)



Bent Agerholm

På vegne af: Energi Fyn Holding

ID: person/uuid

5e894adf-2675-4626-a6a1-e86ae11f38f7

Dato: 2025-04-06 10:37 (UTC)



Brian Skovhus Jakobsen

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
(CVR 30700228)

ID: professional/uuid

c858d632-9957-4bdc-89d7-b1d4814b28bf

Dato: 2025-04-07 05:46 (UTC)



Claus Hammer-Pedersen

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
(CVR 30700228)

ID: professional/uuid

085abb53-42c9-4fed-9c85-b6513814e732

Dato: 2025-04-07 06:04 (UTC)



Dette dokument er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing. Underskrifterne beviser, at dokumentet er blevet sikret og valideret ved hjælp af den matematiske firkantværdi fra det oprindelige dokument.

Dokumentet er blokeret for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en godkendt tredjepart.

Alle kryptografiske underskriftsbeviser er vedhæftet denne PDF-fil i tilfælde af, at den skal valideres på et senere tidspunkt.